ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

CNPJ: 05.149.125/0001-00

GABINETE DA PREFEITA

________________________________________________________________________

Avenida Barão do Rio Branco – 2311 – Centro – CEP: 68730-000 – Nova Timboteua-PA

Email: gabinete@novatimboteua.pa.gov.br  – Site: www.novatimboteua.pa.gov.br

PORTARIA Nº 250/2018/GP/PMNT                     DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

CONSIDERANDO, o que observa o ANEXO ÚNICO do Decreto Municipal

nº 08 de 07/01/2013;

A Prefeita Municipal de Nova Timboteua, Estado do Pará, CLAUDIA DO

SOCORRO PINHEIRO NETO, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art. 1°- Conceder 01 e 1/2 (uma e meia) diárias no valor total de R$ 300,00

(trezentos reais), à servidora MARIA DO SOCORRO GONÇALVES

CARVALHO, Coordenadora de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de

Saúde, referente à necessidade de se descolocar até a cidade de Capanema - PA para

participar da Oficina de Avaliação de Cobertura Vacinal, que será realizada no

período de 16 a 18 de outubro de 2018 no Auditório do 4º Centro Regional de Saúde;

Art. 2°- O valor da diária a ser pago deverá obedecer ao previsto em legislação

específica;

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Timboteua, em 30 de outubro

de 2018.

Ciente:_______________________________________________

            MARIA DO SOCORRO GONÇALVES CARVALHO

		2018-10-31T12:16:47-0300
	CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO:28088867215